

Expert Grindsted Invest ApS
Trehøjevej 19, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 77 36 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Kim Skjold Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Expert Grindsted Invest ApS
Trehøjevej 19
7200 Grindsted

CVR-nr.: 37 77 36 03
Stiftet: 6. juni 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Kim Skjold Pedersen, Engsparken 67, 7200 Grindsted
Ole Skjold Pedersen, Storegade 53, 7200 Grindsted
Ronni Sebastian Lade Eriksen, Søndervold 47, 7200 Grindsted

Direktion

Kim Skjold Pedersen, Engsparken 67, 7200 Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og administration af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 358.274 kr. mod 108.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.604 kr. mod 197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>6/6 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	358.274	108.015
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-120.762	-69.921
Driftsresultat	237.512	38.094
Øvrige finansielle omkostninger	-131.508	-37.897
Resultat før skat	106.004	197
Skat af årets resultat	-24.400	0
Årets resultat	81.604	197
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.604	197
Disponeret i alt	81.604	197

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	4.993.136	5.113.898
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.993.136</u>	<u>5.113.898</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.993.136</u>	<u>5.113.898</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	287.926
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>287.926</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>287.926</u>
	Aktiver i alt	<u>4.993.136</u>	<u>5.401.824</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	81.801	197
	Egenkapital i alt	<u>131.801</u>	<u>50.197</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	24.400	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.400</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.071.548	3.232.860
	Gæld til pengeinstitutter	986.118	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.057.666</u>	<u>3.232.860</u>
2	Gældsforpligtelser	219.015	163.188
	Gæld til pengeinstitutter	527.403	1.955.579
	Anden gæld	32.851	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>779.269</u>	<u>2.118.767</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.836.935</u>	<u>5.351.627</u>
	Passiver i alt	<u>4.993.136</u>	<u>5.401.824</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2017	6/6 - 31/12 2016		
1. Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb	5.183.819	5.183.819		
Kostpris 31. december 2017	5.183.819	5.183.819		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-69.921	0		
Årets afskrivninger	-120.762	-69.921		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-190.683	-69.921		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.993.136	5.113.898		
2. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	164.371	2.459.200	3.235.919	3.396.048
Gæld til pengeinstitutter	54.644	785.800	1.040.762	0
	219.015	3.245.000	4.276.681	3.396.048

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.236 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.993 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.